РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛАТИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 30.06.2022                                             с.Тулата                                         № 9

	[bookmark: _GoBack]Об отмене ранее принятого решения Тулатинского сельского Совета народных депутатов от 10.02.2017 № 5 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края»

На основании протеста прокуратуры Чарышского района от 27.06.2022 г. № 02-43-2022г. Тулатинский сельский Совет народных депутатов
решил:
1.Признать утратившим силу решение Тулатинского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края  от  10.02.2017 № 5 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края».
2. Обнародовать решение в  установленном порядке.
3.Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя сельского Совета народных депутатов (Широкова Н.А.)

Глава сельсовета								                А.Г.Соколова